
COMUNE DI VILLASTELLONE 
                                         CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO      

 

 

 

 
 

 
 
 

SETTORE ISTRUZIONE, CULTURA, TEMPO LIBERO E PROMOZIONALE - AMBIENTE E LAVORO, 
INFORMATICA E ASSICURAZIONI 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE  N. 433 DEL  06/06/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO 

AMBIENTALE PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E DIPENDENTI 
COMUNALI, PER IL PERIODO DAL 01/09/2022 AL 31/08/2027 RINNOVABILE PER 
ULTERIORI 36 MESI - CIG 9159088E82 

 
 



COMUNE DI VILLASTELLONE 
                                         CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO      

 

 

 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO 

AMBIENTALE PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E DIPENDENTI 
COMUNALI, PER IL PERIODO DAL 01/09/2022 AL 31/08/2027 RINNOVABILE PER 
ULTERIORI 36 MESI - CIG 9159088E82 

 
Il Responsabile del Settore Istruzione, Cultura, Tempo Libero e Promozionale - Ambiente e Lavoro, 

Informatica e Assicurazioni 
 
Premesso che: 

- con Determinazione a contrarre n. 294 del 20/04/2022 del Responsabile del Servizio Istruzione, si 
è stabilito di procedere all’espletamento di una procedura aperta ai sensi dell’art. 60 e 95 del 
codice dei contratti D.Lgs 18/04/2016 n. 50 e ss.mm.ii. per l’affidamento in appalto del servizio di 
refezione scolastica a ridotto impatto ambientale per la scuola dell’infanzia, primaria e dipendenti 
comunali, per il periodo dal 01/09/2022 al 31/08/2027 rinnovabile per ulteriori 36 mesi - CIG 
9159088E82; 

- la gara è stata indetta con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs 18/04/2016 n.50 s.m.i. sulla base degli 
elementi e dei fattori ponderali specificati nel bando di gara; 

- trattandosi di aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, con 
Determinazione n. 399 del 23/05/2022 si è proceduto a nomina della Commissione Giudicatrice ai 
sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 per la valutazione delle offerte pervenute e l’attribuzione del 
relativo punteggio secondo i criteri del Disciplinare di gara. 
 
Rilevato che, nel termine fissato per la presentazione delle offerte alle ore 16:00 del giorno 
21/05/2022 risultano pervenute le seguenti offerte (elencate in ordine cronologico): 

 

N.                                    Impresa concorrente 

1 SODEXO ITALIA s.p.a. con sede a 20092 Cinisello Balsamo (MI) in Via Fratelli Gracchi 36 
- Codice Fiscale 00805980158 - Partita IVA 00805980158 

2 EURORISTORAZIONE s.r.l. con sede a 36040 Torri di Quartesolo (VI) in Via Savona 144 - 
Codice Fiscale 01998810244 - Partita IVA 01998810244 

 
Rilevato che alle ore 9:00 del giorno 24/05/2022 si è proceduto in seduta pubblica alla verifica 
della documentazione amministrativa richiesta per la partecipazione alla gara, Busta A – 
Documentazione amministrativa al fine di verificarne la completezza e la regolarità, e considerato 
che dall’esame della documentazione presentata dalla Ditte partecipanti è risultato quanto segue: 
 
 
 

 



COMUNE DI VILLASTELLONE 
                                         CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO      

 

 

 

N. Impresa concorrente Ammissione 

1 SODEXO ITALIA s.p.a. con sede a 20092 Cinisello Balsamo 
(MI) in Via Fratelli Gracchi 36 - Codice Fiscale 00805980158 - 
Partita IVA 00805980158 

AMMESSA 

2 EURORISTORAZIONE s.r.l. con sede a 36040 Torri di 
Quartesolo (VI) in Via Savona 144 - Codice Fiscale 
01998810244 - Partita IVA 01998810244 

AMMESSA 

 
Rilevato che dalle ore 11:20 del 24/05/2022 si è proceduto in seduta riservata alla valutazione del 
contenuto della Busta B – Offerta tecnica, e considerato che dall’esame delle offerte tecniche 
presentate dalle Ditte partecipanti la Commissione di gara ha attribuito le seguenti valutazioni: 

 
N. Impresa concorrente Punteggio 

(max punti 80/100) 

1 SODEXO ITALIA s.p.a. con sede a 20092 Cinisello Balsamo 
(MI) in Via Fratelli Gracchi 36 - Codice Fiscale 00805980158 - 
Partita IVA 00805980158 

70,50 

2 EURORISTORAZIONE s.r.l. con sede a 36040 Torri di 
Quartesolo (VI) in Via Savona 144 - Codice Fiscale 
01998810244 - Partita IVA 01998810244 

65,50 

 
Rilevato che alle ore 10:00 del giorno 25/05/2022 si è proceduto in seduta pubblica all’apertura 
della Busta C – Offerta economica, da cui sono emerse le seguenti risultanze: 

 
 Offerta economica sulla base di gara  

di € 4,70 (quattrovirgolasettanta) 

(€ 4,70 x 34.000 pasti x 5 anni = € 799.000,00) 

Prezzo offerto 

1 SODEXO ITALIA s.p.a. con sede a 20092 Cinisello 
Balsamo (MI) in Via Fratelli Gracchi 36 - Codice Fiscale 
00805980158 - Partita IVA 00805980158 

€ 4,69 

(quattrovirgolasessantanove) 

2 EURORISTORAZIONE s.r.l. con sede a 36040 Torri di 
Quartesolo (VI) in Via Savona 144 - Codice Fiscale 
01998810244 - Partita IVA 01998810244 

€ 4,69 

(quattrovirgolasessantanove) 

 
Sulla base delle offerte economiche presentate, applicando la formula prevista nel disciplinare di 
gara, la Commissione di gara ha dunque attribuito i seguenti punteggi: 

 
 



COMUNE DI VILLASTELLONE 
                                         CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO      

 

 

 

 Punteggio offerta economica Punteggio 

(max punti 20/100) 

1 SODEXO ITALIA s.p.a. con sede a 20092 Cinisello Balsamo 
(MI) in Via Fratelli Gracchi 36 - Codice Fiscale 00805980158 - 
Partita IVA 00805980158 

20 

2 EURORISTORAZIONE s.r.l. con sede a 36040 Torri di 
Quartesolo (VI) in Via Savona 144 - Codice Fiscale 
01998810244 - Partita IVA 01998810244 

20 

 
Sulla base dei punteggi assegnati all’offerta tecnica e all’offerta economica, la Commissione di 
gara ha dunque assegnato il seguente punteggio complessivo alle ditte concorrenti: 
 

 Punteggio finale Punteggio 

(max punti 100/100) 

1 SODEXO ITALIA s.p.a. con sede a 20092 Cinisello 
Balsamo (MI) in Via Fratelli Gracchi 36 - Codice 
Fiscale 00805980158 - Partita IVA 00805980158 

90,50 

(novantavirgolacinquanta) 

2 EURORISTORAZIONE s.r.l. con sede a 36040 Torri di 
Quartesolo (VI) in Via Savona 144 - Codice Fiscale 
01998810244 - Partita IVA 01998810244 

85,50 

(ottantacinquevirgolacinquanta) 

 
Considerato che: 

- il numero di offerte ammesse è inferiore a tre, in relazione a quanto previsto dall’art. 97 comma 3) 
del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. non risulta necessario procedere alla verifica di eventuali offerte 
anomale; 

- non si sono in ogni caso ravvisati elementi tali da evidenziare situazioni di anomalia ai sensi 
dell’art. 97 comma 5) del D.Lgs. 50/2016 s.m.i.; 

- si è proceduto alla verifica dei requisiti tecnici e generali dichiarati; 
- tutta la documentazione risulta regolare. 
 

Visto e richiamato l’art. 32, commi 8 e 9, del D.Lgs. 50/2016. 
 
Ritenuto che sussistano i presupposti per affidare alla ditta Sodexo Italia s.p.a. con sede a 20092 
Cinisello Balsamo (MI) in Via Fratelli Gracchi 36 – CF e P.Iva 00805980158 – il servizio in oggetto. 

 
Richiamati in particolare i seguenti atti: 

- il Provvedimento Sindacale n. 13 in data 28/05/2019 con il quale sono stati nominati i Responsabili 
dei Settori di questo Comune; 

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 10/02/2022 ad oggetto: “Approvazione del Bilancio 
di previsione finanziario 2022-2024 (art. 151 del d.lgs. n. 267/2000 e art. 10, d.lgs. n. 118/2011)”; 



COMUNE DI VILLASTELLONE 
                                         CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO      

 

 

 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 01/04/2022, esecutiva, che nell’approvare 
l’assegnazione definitiva dei capitoli di spesa per gli anni 2022-2024 (Piano Esecutivo di Gestione), 
ha attribuito al sottoscritto Responsabile la gestione dei capitoli impegnati con il presente 
provvedimento. 

 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000. 
 
Visto il D.Lgs. 267 del 18/08/2000. 
 

DETERMINA 
 
Di approvare e fare propri, nei contenuti e nelle valutazioni, i verbali della Commissione 
giudicatrice nominata con Determinazione n. 399 del 23/05/2022 per la valutazione delle offerte 
pervenute e l’attribuzione del relativo punteggio secondo i criteri del Disciplinare di gara per 
l’affidamento del servizio di refezione scolastica a ridotto impatto ambientale per la scuola 
dell’infanzia, primaria e dipendenti comunali, per il periodo dal 01/09/2022 al 31/08/2027 
rinnovabile per ulteriori 36 mesi – CIG 9159088E82. 
 
Di affidare, ai sensi degli artt. 60, 95 e 164 e seguenti del D.Lgs. 50/2016 s.m.i., alla ditta Sodexo 
Italia s.p.a. con sede a 20092 Cinisello Balsamo (MI) in Via Fratelli Gracchi 36 – CF e P.Iva 
00805980158 – alle condizioni tutte previste nel disciplinare e nel capitolato di gara, nonché in 
quelle migliorative dettagliate nell’offerta tecnica e in quella economica, al prezzo unitario di € 
4,69 oltre IVA di Legge, il servizio di refezione scolastica a ridotto impatto ambientale per la scuola 
dell’infanzia, primaria e dipendenti comunali, per il periodo dal 01/09/2022 al 31/08/2027 
rinnovabile per ulteriori 36 mesi – CIG 9159088E82. 
 
Di impegnare, ai sensi dell’art. 10 DPR 633/72 e in esito alla presente procedura di gara, l’importo 
di € 167.413,24 compresa IVA di Legge così suddiviso: 

- € 976,00 al codice 01.10.1, capitolo 800/19/1, denominato “Spese per il servizio mensa dipendenti 
(servizio mensa)” gestione competenza ed esigibilità 2022, per le differenze sui pasti dipendenti 
presunti da erogare nel periodo da settembre a dicembre 2022; 

- € 2.763,97 al codice 01.10.1, capitolo 800/19/1, denominato “Spese per il servizio mensa 
dipendenti (servizio mensa)” gestione competenza ed esigibilità 2023, per le differenze sui pasti 
dipendenti presunti annui dipendenti da erogare nel periodo da gennaio a dicembre 2023; 

- € 2.763,97 al codice 01.10.1, capitolo 800/19/1, denominato “Spese per il servizio mensa 
dipendenti (servizio mensa)” gestione competenza ed esigibilità 2024, per le differenze sui pasti 
dipendenti presunti annui dipendenti da erogare nel periodo da gennaio a dicembre 2024; 

- € 2.763,97 al codice 01.10.1, capitolo 800/19/1, denominato “Spese per il servizio mensa 
dipendenti (servizio mensa)” gestione competenza ed esigibilità 2025, per le differenze sui pasti 
dipendenti presunti annui dipendenti da erogare nel periodo da gennaio a dicembre 2025; 



COMUNE DI VILLASTELLONE 
                                         CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO      

 

 

 

- € 1.789,33 al codice 01.10.1, capitolo 800/19/1, denominato “Spese per il servizio mensa 
dipendenti (servizio mensa)” gestione competenza ed esigibilità 2026, per le differenze sui pasti 
dipendenti presunti dipendenti da erogare nel periodo da gennaio a giugno 2026; 

- € 6.832,00 al codice 04.06.1, capitolo 1900/1/1, denominato “Spese per il servizio mensa 
insegnanti” gestione competenza ed esigibilità 2022, per i pasti insegnanti presunti da erogare nel 
periodo da settembre a dicembre 2022; 

- € 18.544,00 al codice 04.06.1, capitolo 1900/1/1, denominato “Spese per il servizio mensa 
insegnanti” gestione competenza ed esigibilità 2023, per i pasti insegnanti presunti da erogare nel 
periodo da settembre a dicembre 2023; 

- € 18.544,00 al codice 04.06.1, capitolo 1900/1/1, denominato “Spese per il servizio mensa 
insegnanti” gestione competenza ed esigibilità 2024, per i pasti insegnanti presunti da erogare nel 
periodo da settembre a dicembre 2024; 

- € 18.544,00 al codice 04.06.1, capitolo 1900/1/1, denominato “Spese per il servizio mensa 
insegnanti” gestione competenza ed esigibilità 2025, per i pasti insegnanti presunti da erogare nel 
periodo da settembre a dicembre 2025; 

- € 11.712,00 al codice 04.06.1, capitolo 1900/1/1, denominato “Spese per il servizio mensa 
insegnanti” gestione competenza ed esigibilità 2026, per i pasti insegnanti presunti da erogare nel 
periodo da gennaio a giugno 2026; 

- € 5.600,00 al codice 04.06.1, capitolo 1900/2/1, denominato “Spese per il servizio mensa scuole 
elementari” gestione competenza ed esigibilità 2022, per i pasti alunni scuola primaria presunti da 
erogare nel periodo da settembre a dicembre 2022; 

- € 13.720,00 al codice 04.06.1, capitolo 1900/2/1, denominato “Spese per il servizio mensa scuole 
elementari” gestione competenza ed esigibilità 2023, per i pasti alunni scuola primaria presunti da 
erogare nel periodo da gennaio a dicembre 2023; 

- € 13.720,00 al codice 04.06.1, capitolo 1900/2/1, denominato “Spese per il servizio mensa scuole 
elementari” gestione competenza ed esigibilità 2024, per i pasti alunni scuola primaria presunti da 
erogare nel periodo da gennaio a dicembre 2024; 

- € 13.720,00 al codice 04.06.1, capitolo 1900/2/1, denominato “Spese per il servizio mensa scuole 
elementari” gestione competenza ed esigibilità 2025, per i pasti alunni scuola primaria presunti da 
erogare nel periodo da gennaio a dicembre 2025; 

- € 8.120,00 al codice 04.06.1, capitolo 1900/2/1, denominato “Spese per il servizio mensa scuole 
elementari” gestione competenza ed esigibilità 2026, per i pasti alunni scuola primaria presunti da 
erogare nel periodo da gennaio a giugno 2026; 

- € 2.625,00 al codice 04.06.1, capitolo 1900/3/1, denominato “Spese servizio mensa scuole 
materne” gestione competenza ed esigibilità 2022, per i pasti alunni scuola dell’infanzia presunti 
da erogare nel periodo da settembre a dicembre 2022; 

- € 6.825,00 al codice 04.06.1, capitolo 1900/3/1, denominato “Spese servizio mensa scuole 
materne” gestione competenza ed esigibilità 2023, per i pasti alunni scuola dell’infanzia presunti 
da erogare nel periodo da gennaio a dicembre 2023; 

- € 6.825,00 al codice 04.06.1, capitolo 1900/3/1, denominato “Spese servizio mensa scuole 
materne” gestione competenza ed esigibilità 2024, per i pasti alunni scuola dell’infanzia presunti 
da erogare nel periodo da gennaio a dicembre 2024; 



COMUNE DI VILLASTELLONE 
                                         CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO      

 

 

 

- € 6.825,00 al codice 04.06.1, capitolo 1900/3/1, denominato “Spese servizio mensa scuole 
materne” gestione competenza ed esigibilità 2025, per i pasti alunni scuola dell’infanzia presunti 
da erogare nel periodo da gennaio a dicembre 2025; 

- € 4.200,00 al codice 04.06.1, capitolo 1900/3/1, denominato “Spese servizio mensa scuole 
materne” gestione competenza ed esigibilità 2026, per i pasti alunni scuola dell’infanzia presunti 
da erogare nel periodo da gennaio a giugno 2026. 
 
Di precisare che, trattandosi di spesa corrente, l’assunzione di impegni su esercizi successivi a 
quello in corso e su esercizi non considerati nel bilancio, a norma dell’art. 183, comma 6, del 
vigente TUEL, trova presupposto lella lett. B) del comma 6) concernente spese relative a 
prestazioni periodiche o continuative di servizi di cui all’art. 1677 del Codice Civile. 
 
Di dare atto che: 

- la differenza risultante tra gli importi impegnati di € 167.413,24 compresa IVA di Legge e l’importo 
contrattuale presunto risultante dal ribasso di gara di € 829.600,00 compresa IVA di Legge (34.000 
pasti presunti x € 4,88 prezzo unitario a pasto IVA compresa), pari a € 662.186,76 presunti 
compresa IVA di Legge, sarà incassata da parte della ditta aggiudicataria direttamente dall’utenza; 

- ai sensi dell’art. 4.2 del Disciplinare, il Comune si riserva la facoltà di rinnovare il contratto, alle 
medesime condizioni, per una durata pari a ulteriori tre anni; 

- il presente provvedimento di aggiudicazione sarà comunicato all’aggiudicatario per il regolare 
inizio del servizio e pubblicato sul sito web del Comune nell’apposita sezione di “Amministrazione 
trasparente” ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013. 
 
Di allegare al presente provvedimento: 1) i Verbali della Commissione giudicatrice; 2) le offerte 
economiche presentate dai partecipanti, Sodexo Italia s.p.a. ed Euroristorazione s.r.l. 
 
 
Villastellone, li 06/06/2022 
 
La sottoscrizione della presente determinazione vale quale visto di compatibilità monetaria ai 
sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a) numero 2) del D.L. 78/2009. 
 
 
 

 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ISTRUZIONE, 
CULTURA, TEMPO LIBERO E PROMOZIONALE - 

AMBIENTE E LAVORO, INFORMATICA E 
ASSICURAZIONI 

Firmato digitalmente 
SORDO Marina  

 
 



COMUNE DI VILLASTELLONE 
                                         CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO      

 

 

 

 
 
 
 
 
  
  
  



COMUNE DI VILLASTELLONE
10029 Città Metropolitana di Torino Via Cassalo. 32

Tel. 011. 96. 14. 111
Fax 011.96. 14. 150

>

VERBALE N.l

PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA A
MDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA
PRIMARIA E DIPENDENTI COMUNALI, PER IL PERIODO DAL 01/09/2022 AL
31/08/2027 MNNOVABILE PER ULTERIORI 36 MESI - CODICE CIG: 9159088E82

SEDUTA PUBBLICA

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Nominata ai sensi dell'art. 21 del disciplinare di gara con Determinazione n. 399 del 23.05.2022
del Responsabile del Settore Istmzione, Cultura, Tempo Libero e Promozionale - Ambiente e
Lavoro, Informatica e Assicurazioni per l'aggiudicazione del servizio di refezione scolastica a
ridotto impatto ambientale per la scuola dell'infanzia, primaria e dipendenti comunali, per il
periodo dal 01. 09. 2022 al 31. 08. 2022, rinnovabile per ulteriori 36 mesi - CIG 9159088E82:

Composta dai Sigg.ri:

l) Sordo Marina

2) Ingaramo dott. Gianluca

3) Lanzetti Fabio

Presidente

Componente e Verbalizzante

Componente

Si è riunita alle ore 9,00 del giorno 24 maggio 2022 per l'espletamento delle procedure di gara.

PREMESSO

Che con Detenninazione a contrarre n. 294 del 20. 04.2022 del Responsabile del Settore
Servizi Istmzione, si è stabilito di procedere all'espletamento di una procedura aperta ai
sensi dell'art. 60 e 95 del codice dei contratti D.lgs 18.04. 2016 n. 50 e ss.mm. rì. per
l'affidamento in appalto del servizio di refezione scolastica a ridotto impatto ambientale per
la scuola dell'infanzia, primaria e dipendenti comunali, per il periodo 01.09.2022 al
31. 08.2027, rinnovabile per ulteriori 36 mesi - CIG n. 9159088E82;
Che, il Responsabile del Procedimento ai sensi dell'art. 31 del Codice è la signora Marina
Sordo;
Che la gara è stata indetta con il criterio di aggiudicazione dell'offerta economicamente più
vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 comma 2 del D. lgs 18. 04. 2016 n. 50 s.m. i. sulla base degli
elementi e dei fattori ponderali specificati nel bando di gara.



COMUNE DI VILLASTELLONE
10029 Città Metropolitana di Torino Via Cossolo. 32

Tel. 011. 96. 14. 111
Fax 011.96. 14. 150

L. CIÒ' PREMESSO

La Commissione giudicatìice, nominata e composta come in premessa specificato, si riunisce
presso la Sala Consiglio del Comune di Villastellone - Via Cossolo n. 32, come previsto dal
bando di gara in seduta pubblica per l'avvio delle procedure di gara.

Il Presidente da atto che all'apertura delle buste non sono presenti rappresentanti delle ditte.

Il Presidente della commissione dispone di procedere all'acquisizione delle offerte pervenute
sulla piattaforma telematica Maggioli "Gare e Contratti" entro il tennine previsto delle ore
16:00 del giorno 21/05/2022 risultano pervenute le seguenti offerte (elencate in ordine
cronologico):

N. Impresa concorrente

l SODEXO ITALIA S.p.A. con sede a Cinisello Balsamo Prov. MI indirizzo: Via
Fratelli Gracchi, 36 Gap: 20092 - Codice Fiscale: 00805980158 - Partita IVA. n.
00805980158

2 EURORISTORAZIONE SRL con sede a: TORRI DI QUARTESOLO Prov. VI

indirizzo: VIA SAVONA N. 144 Gap: 36040 - Codice Fiscale: 01998810244 - Partita
IVA. n. 01998810244

TUTTO CIÒ' PREMESSO

Il Presidente della Commissione dispone di procedere allo sblocco delle buste virtuali "Busta
A" - documentazione amministrativa", per verificare la documentazione amminista-ativa in
essa contenuta, prevista nel bando di gara.

Si procede con la verifica della documentazione amministrativa presentata dalla ditta SODEXO
ITALIA S.P.A. con sede a Cinisello Balsamo Prov. MI indirizzo: Via Fratelli Gracchi, 36 Cap:
20092 - Codice Fiscale: 00805980158 - Partita I.V.A. n. 00805980158.

Conclusa la verifica la Commissione:

DICHIARA AMMESSA LA DITTA

N. Impresa concorrente

l SODEXO ITALIA S.p.A. con sede a Cinisello Balsamo Prov. MI
indirizzo: Via Fratelli Gracchi, 36 Gap: 20092 - Codice Fiscale:
00805980158 - Partita I.V.A. n. 00805980158

Annotazioni

/



COMUNE DI VILLASTELLONE
10029 Città Metropolitana di Torino Via Cossolo, 32

Tel. 011.96. 14. 111
Fax 011.96. 14. 150

Si procede con la verifica della documentazione presentata dalla ditta EURORISTORAZIONE
SRL con sede a: TORRI DI QUARTESOLO Prov. VI, indirizzo: VIA SAVONA N. 144 Gap:
36040 Codice Fiscale: 01998810244 - Partita I.V.A. n. 01998810244.

Conclusa la verifica la Commissione:

DICHIARA AMMESSA LA DITTA

N. Impresa concorrente

2 EURORISTORAZIONE SRL con sede a: TORRI DI
QUARTESOLO Prov. VI - indirizzo: VIA SAVONA N. 144 Gap:

Annotazioni

///

36040 Codice
01998810244

Fiscale: 01998810244 Partita I.V.A. n.

Alle ore 11:20 si conclude l'esame della documentazione amministrativa il Presidente della

Commissione Giudicatrice dispone di proseguire nelle operazioni di gara disponendo di
procedere allo sblocco, sulla piattaforma telematica Maggioli "Gare e Contratti", delle buste
virtuali "Busta B - offerta tecnica" e alla verifica e stampa della documentazione prodotta dalle
ditte ammesse, per procedere all'esame e valutazione delle offerte presentate (in ordine
cronologico di presentazione);

La Commissione conformemente ai criteri ed alle modalità di aggiudicazione di cui al punto 20

del disciplinare di gara valutando le proposte migliorative offerte da parte dell'operatore
economico.

La seduta pubblica si conclude alle ore 12:00.

SEDUTA RISERVATA

Alle ore 12:00, la Commissione prosegue con l'esame delle offerte tecniche in seduta riservata
con un'approfondita, puntuale e dettagliata analisi dei contenuti delle relazioni, sulle quali i
Commissari sviluppano un'attenta discussione finalizzata alla valutazione dei criteri premiali
delle offerte sulla base dei coefficienti previsti dall'art. 22 del Disciplinare. Considerati il
numero di due soli partecipanti e la presenza di criteri discrezionali, la Commissione decide di
utilizzare il metodo del confronto a coppie, in cui il confronto avviene sulla base delle
preferenze accordate da ciascun Commissario a ciascun progetto in confronto con l'alti-o,
secondo i parametri contenuti nei documenti di gara, sintetizzato nel punteggio attribuito.

Si procede dunque a creare apposita tabella, che viene distribuita ai Commissari e conservata
agli atti.

Successivamente, la Commissione procede al calcolo del punteggio per ciascun concorrente.



COMUNE DI VILLASTELLONE
10029 Città Metropolitana di Torino Via Cossoto. 32

Tel. 011.96. 14. 111
Fax 011.96. 14. 150

CONCORRENTE N. l

SODEXO ITALIA S.p.A. con sede a Cinisello Balsamo Prov. MI indirizzo: Via Fratelli
Gracchi, 36 Gap: 20092- Codice Fiscale:00805980158- Partita I.V.A. n. 00805980158

CRITERIO DI VALUTAZIONE

a) Organizzazione del servizio in tutte le sue fasi
Indicare le modalità di approvvigionamento,
preparazione, cottura, confezionamento,
veicolazione, distribuzione, pulizia e riassetto
refettori.

b) Selezione fornitori
Elenco fornitori e relativi criteri di selezione -

Indicare le modalità di selezione e controllo dei

fornitori in relazione alla qualità e sicurezza delle
materie prime fomite.

c) Monitoraggio della qualità dei servizi erogati
Descrizione del sistema di controllo che si intende

adottare e procedure individuate per la rilevazione
del grado di soddisfazione dell'utenza.

d) Attività di educazione ambientale ed
alimentare

Proposte di educazione alimentare ed ambientale
rivolte all'utenza.

e) Gestione delle emergenze
Illustrazione delle modalità di gestione degli
imprevisti ed emergenze nell'esecuzione del servizio
di refezione scolastica comunale.

f) Certificazione relativa alla Tutela della
Sicurezza dei Lavoratori ISO 45001:2018

Possesso certificazione relativa alla Tutela della

Sicurezza dei Lavoratori

g) Certificazione relativa al Sistema di Gestione
Anti Corruzione ISO 37001:2016
Possesso certificazione relativa al Sistema di

Gestione Anti Corruzione

h) Certificazione Etica di Responsabilità Sociale
SA800:2014
Possesso certificazione Etica di Responsabilità
Sociale

PUNTI MAX COEFFICIENTE PUNTI
ASSEGNATI

10

8

Si: 4
No: O

Si: 4
No: O

Si: 4
No: O

0,75

0,75

0,75

0,75

7,5

4,5

4,5



COMUNE DI VILLASTELLONE
10029 Città Metropolitana di Torino

^,.s

i) Impatto ambientale
Misure adottate per la riduzione dell'impatto
ambientale sul servizio di refezione scolastica

comunale - L'offerente indica quali misure
intenderà adottare per il servizio.

l) Recupero di alimenti non somministrati nelle
scuole

Indicazione delle modalità di recupero di prodotti
non somministrati e loro destinazione ad

organizzazioni non lucrative di utilità sociale.

m) Fornitura pane di produzione artigianale da
produttori entro 15 Km (attestare la distanza
mediante sito www.google.it/maps)

n) Alimenti biologici
Indicazione derrate alimentari biologiche aggiuntive,
rispetto all'Allegato D) "Tabelle Merceologiche",
alla voce "Elenco e frequenza dei prodotti biologici
richiesti per l'esecuzione del servizio" del
Capitolato, che l'offerente si impegna ad utilizzare
nell'esecuzione del servizio. Attribuzione: 0,5 punti
per ogni prodotto offerto fino a un massimo di 4
punti

o) Recupero delle insolvenze
Descrizione delle azioni che si intendono

intraprendere per contenere il problema delle
insolvenze (es. reportistica periadica, lettere di
sollecito, lettere raccomandate) esclusa la riscossione
coattiva di competenza del Comune

p) Progetto di gestione del sistema prq?agato
Descrizione del sistema informatizzato che si intende

usare per la gestione del sistema prepagato, con
particolare riferimento a rilevazione delle presenze,
reportistica per gli utenti e per il Comune, sistemi di
pagamento accettati e canali di vendita (fisici e
online) dei buoni pasto, caricamento anagrafìche e
diete speciali, eventuale migrazione dei dati.

q) Migliorie e innovazioni
Dettaglio di ulteriori migliorie non classificabili nei
punti precedenti che si intendono adottare, facendo
particolare attenzione alle concrete possibilità di
implementazione e all'effettiva attinenza all'oggetto
dell'appalto

Via Cossolo. 32

Tel. 011. 96. 14. 111
Fax 011.96. 14. 150

Si: 4
No: O

0,5



COMUNE DI VILLASTELLONE
10029 Città Metropolitana di Torino Via Cassalo, 32

Tel. 011.96. 14. 111
Fax 011.96. 14. 150

PUNTEGGIO COMPLESSIVO OFFERTA TECNICA DITTA 70,5
SODEXO ITALIA S.p.A.

/

CONCORRENTE N. 2

EURORISTORAZIONE SRL con sede a: TORRI DI QUARTESOLO Prov. VI - indirizzo:
VIA SAVONA N. 144 Gap: 36040 Codice Fiscale: 01998810244 Partita I.V.A. n.
01998810244

CRITERIO DI VALUTAZIONE

a) Organizzazione del servizio in tutte le sue fasi
Indicare le modalità di approvvigionamento,
preparazione, cottura, confezionamento,
veicolazione, distribuzione, pulizia e riassetto
refettori.

b) Selezione fornitori
Elenco fornitori e relativi criteri di selezione -

Indicare le modalità di selezione e controllo dei

fornitori in relazione alla qualità e sicurezza delle
materie prime fomite.

c) Monitoraggio della qualità dei servizi erogati
Descrizione del sistema di controllo che si intende

adottare e procedure individuate per la rilevazione
del grado di soddisfazione dell'utenza.

d) Attività di educazione ambientale ed
alimentare

Proposte di educazione alimentare ed ambientale
rivolte all'utenza.

e) Gestione delle emergenze
Illustrazione delle modalità di gestione degli
imprevisti ed emergenze nell'esecuzione del servizio
di refezione scolastica comunale.

f) Certificazione relativa alla Tutela della
Sicurezza dei Lavoratori ISO 45001:2018

Possesso certificazione relativa alla Tutela della

Sicurezza dei Lavoratori

g) Certificazione relativa al Sistema di Gestione
Anti Corruzione ISO 37001:2016
Possesso certificazione relativa al Sistema di

Gestione Anti Corruzione

PUNTI MAX COEFFICIENTE PUNTI
ASSEGNATI

10

8

Si: 4
No: O

Si: 4
No: O

0,75

0,75

0,75

0,5

0,50

7,5

4,5



COMUNE DI VILLASTELLONE
10029 Città Metropolitana di Torino Via C'ossolo. 32

Tel. 011. 96. 14. 111
Fax 011.96. 14. 150

h) Certificazione Etica di Responsabilità Sociale
SA800:2014
Possesso certificazione Etica di Responsabilità
Sociale

i) Impatto ambientale
IVIisure adottate per la riduzione dell'impatto
ambientale sul servizio di refezione scolastica

comunale - L'offerente indica quali misure
intenderà adottare per il servizio.

l) Recupero di alimenti non somministrati nelle
scuole

Indicazione delle modalità di recupero di prodotti
non somministrati e loro destinazione ad

organizzazioni non lucrative di utilità sociale.

m) Fornitura pane di produzione artigianale da
produttori entro 15 Km (attestare la distanza
mediante sito www.google. it/maps)

n) Alimenti biologici
Indicazione derrate alimentari biologiche aggiuntive,
rispetto all'Allegato D) "Tabelle Merceologiche",
alla voce "Elenco e frequenza dei prodotti biologici
richiesti per l'esecuzione del servizio" del
Capitolato, che l'offerente si impegna ad utilizzare
nell'esecuzione del servizio. Attribuzione: 0, 5 punti
per ogni prodotto offerto fino a un massimo di 4
punti

o) Recupero delle insolvenze
Descrizione delle azioni che si intendono

intraprendere per contenere il problema delle
insolvenze (es. reportistica periodica, lettere di
sollecito, lettere raccomandate) esclusa la riscossione
coattiva di competenza del Comune

p) Progetto di gestione del sistema prepagato
Descrizione del sistema informatizzato che si intende

usare per la gestione del sistema prepagato, con
particolare riferimento a rilevazione delle presenze,
reportistica per gli utenti e per il Comune, sistemi di
pagamento accettati e canali di vendita (fisici e
online) dei buoni pasto, caricamento anagrafiche e
diete speciali, eventuale migrazione dei dati.

Si: 4
No: O

Si: 4
No: O

0,50 2,5



COMUNE DI VILLASTELLONE
10029 Città Metropolitana di Torino Via Cessalo, 32

Tel. 011.96. 14. 111
Fax 011.96. 14. 150

q) Migliorie e innovazioni
/Dettaglio di ulteriori migliorie non classificabili nei

'7 punti precedenti che si intendono adottare, facendo
particolare attenzione alle concrete possibilità di
implementazione e all'effetti va attinenza all'oggetto
dell'appalto

PUNTEGGIO COMPLESSIVO OFFERTA TECNICA DITTA
EURORISTORAZIONE SRL

65, 50

Il Presidente della Commissione di gara propone quale data per procedere in seduta pubblica
alla comunicazione dei punteggi tecnici attribuiti ed alla valutazione dei parametori aggettivi
costituenti l'offerta economica contenuti nelle buste virtuali "C", tutt'ora sigillate, la data del
25 maggio 2022 alle ore 10:30 presso la Sala Consiglio del Comune di Villastellone.

La Commissione Giudicatorice unanimemente approva e contestualmente delega il RUP
all'invio alle ditte, a mezzo PEC, della comunicazione circa la data di lettura dei punteggi
tecnici attribuiti e di apertura delle offerte economiche.

Alle ore 18,00 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata ed aggiorna la Commissione per
il 25 maggio 2022 per la prosecuzione delle operazioni di gara in seduta pubblica.

Di quanto sopra viene redatto il presente verbale che, letto ed approvato, viene sottoscritto come
segue:

II Presidente

F.to Sordo Marina

Il componente verbalizzante
f

F.to Ingaramo dott. Gianluca / /

II componente
/y. >

F.to Lanzetti Fabib-^ ,



COMUNE DI VILLASTELLONE
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO ViaCossolo, 32

Tel. 011.96. 14. 111
Fax 011.96. 14. 150
www.comune.villastellone. to. it

VERBALE N. 2

PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA
RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA,
PRIMARIA E DIPENDENTI COMUNALI, PER IL PERIODO DAL 01/09/2022 AL
31/08/2027 RINNOVABILE PER ULTERIORI 36 MESI - CODICE CIG: 9159088E82

l/

SEDUTA PUBBLICA

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Nominata ai sensi dell'art. 21 del disciplinare di gara con Determinazione n. 399 del 23.05.2022
del Responsabile del Settore Istruzione, Cultura, Tempo Libero e Promozionale - Ambiente e
Lavoro, Informatica e Assicurazioni per l'aggiudicazione del servizio di refezione scolastica a
ridotto impatto ambientale per la scuola dell'infanzia, primaria e dipendenti comunali, per il
periodo dal 01. 09.2022 al 31.08. 2022, rinnovabile per ulteriori 36 mesi - CIG 9159088E82:

Composta dai Sigg. ri:

l) Sordo Marina

2) Ingaramo dott. Gianluca

3) Lanzetti Fabio

Presidente

Componente e Verbalizzante

Componente

Si è riunita alle ore 10,30 del giorno 25 maggio 2022, presso la Sala Consiglio del Comune di
Villastellone in Via Cossolo 32, per procedere all'aggiudicazione dell'appalto del servizio
indicato in epigrafe.

Si richiama, in tutto il suo contenuto il verbale n. 1 relativo alla seduta del 24 maggio 2022 e
riguardante l'esame della documentazione amministrativa e l'apertura della busta "B" per la
valutazione delle offerte tecniche.

Non sono presenti i rappresentanti delle ditte offerenti.

Il Presidente da atto che nella seduta del 24 maggio 2022 dall'esito delle valutazioni delle
offerte tecniche proposte dalle sotto indicate ditte sono emersi i seguenti punteggi che legge ad
alta voce.



A

PUNTEGGI TECNICI ATTRIBUITI

SODEXO ITALIA S.p.A. con sede a Cinisello Balsamo Prov. MI
indirizzo: Via Fratelli Gracchi, 36 Gap: 20092 - Codice Fiscale:
00805980158 - Partita IVA. n. 00805980158

EURORISTORAZIONE SRL con sede a: TORRI DI
QUARTESOLO Prov. VI

indirizzo: VIA SAVONA N. 144 Gap: 36040 - Codice Fiscale:
01998810244 - Partita IVA. n. 01998810244

MAX PUNTI
80/100

70,50

65,50

Il Presidente della Commissione Giudicatrice dispone l'apertura della busta Virtuale "C" delle
ditte concorrenti mediante download dal portale telematico Maggioli "Gare & Contratti" del
Comune di Villastellone e ne legge il contenuto:

OFFERTA ECONOMICA SUL COSTO DEL PASTO A PREZZO
BASE DI GARA   4,70 (quattrovirgolasettanta) OFFERTO

  
4,70 X 34.000 PASTI ANNUI X 5 ANNI=   799.000,000

l SODEXO ITALIA S.pA. con sede a Cinisello Balsamo
Prov. MI indirizzo: Via Fratelli Gracchi, 36 Gap: 20092 - 4,69
Codice Fiscale: 00805980158 - Partita IVA. n. 00805980158

2 EURORISTORAZIONE SRL con sede a: TORRI DI
QUARTESOLO Prov. VI 4, 69

indirizzo: VIA SAVONAN. 144 Gap: 36040 - Codice Fiscale:
01998810244 - Partita IVA. n. 01998810244

La Commissione conformemente ai criteri ed alle modalità di aggiudicazione di cui al punto 23
del Disciplinare di gara, unanimemente attribuisce il seguente punteggio economico:

PUNTEGGIO ECONOMICO

SODEXO ITALIA S.p.A. con sede a Cinisello Balsamo
Prov. MI indirizzo: Via Fratelli Gracchi, 36 Cap: 20092 -
Codice Fiscale: 00805980158 - Partita IVA. n. 00805980158

EURORISTORAZIONE SRL con sede a: TORRI DI
QUARTESOLO Prov. VI

indirizzo: VIA SAVONA N. 144 Gap: 36040 - Codice Fiscale:
01998810244 - Partita IVA. n. 01998810244

MAX PUNTI
20/100

20

20

Il Presidente dispone di non procedersi al calcolo della soglia di anomalia così come previsto
dal comma 3 dell'art. 97 del D.Lgs. n. 50/2016 poiché le offerte ammesse sono inferiori a tré.

La Commissione viste le risultanze dei punteggi sopra indicati procede ad indicare il punteggio

complessivo conseguito dalle ditte concorrenti:



PUNTEGGIO FINALE

SODEXO ITALIA S.p.A. con sede a Cinisello Balsamo
Prov. MI indirizzo: Via Fratelli Gracchi, 36 Gap: 20092 -
Codice Fiscale: 00805980158 - Partita IVA. n. 00805980158

EURORISTORAZIONE SRL con sede a: TORRI DI
QUARTESOLO Prov. VI

indirizzo: VIA SAVONAN. 144 Gap: 36040 - Codice Fiscale:
01998810244 - Partita IVA. n. 01998810244

MAX PUNTI
100/100

90, 50/100

85,50/100

A questo punto il Presidente provvede a fonnalizzare la graduatoria di merito definitiva, così
come risulta dal prospetto seguenti, dandone lettura ai presenti:

1°
classificato

2°
classificato

Impresa concorrente

SODEXO ITALIA S.p.A. con sede a Cinisello Balsamo Prov. MI
indirizzo: Via Fratelli Gracchi, 36 Gap: 20092 - Codice Fiscale:
00805980158 - Partita IVA. n. 00805980158

EURORISTORAZIONE SRL con sede a: TORRI DI QUARTESOLO
Prov. VI

indirizzo: VIA SAVONA N. 144 Gap: 36040 - Codice Fiscale:
01998810244 - Partita IVA. n. 01998810244

La Commissione da atto che dalla lettura dei punteggi sopra citati, l'ofìerta economicamente
più vantaggiosa risulta essere quella della ditta SODEXO ITALIA S.p.A. con sede a Cinisello
Balsamo Prov. MI indirizzo: Via Fratelli Gracchi, 36 Cap: 20092 - Codice Fiscale:
00805980158 - Partita IVA. n. 00805980158 che ha conseguito il punteggio complessivo finale
di 90, 50/100.

Pertanto la Commissione

PROPONE

di aggiudicare il servizio di refezione scolastica a ridotto impatto ambientale per la scuola
dell'infanzia, primaria e dipendenti comunali, per il periodo dal 01.09.2022 al 31. 08. 2022,
rinnovabile per ulteriori 36 mesi - CIG 9159088E82, alla ditta SODEXO ITALIA S.p.A. con
sede a Cinisello Balsamo Prov. MI indirizzo: Via Fratelli Gracchi, 36 Gap: 20092 - Codice
Fiscale: 00805980158 - Partita IVA. n. 00805980158 che ha conseguito punteggio di
90, 50/100.

DISPONE

La restituzione dei depositi cauzionali a tutte le imprese concorrenti, fìiorché all'impresa

aggiudicataria



RIMETTE

Il presente verbale ed i verbali delle sedute precedenti unitamente a tutti gli atti di gara alla Stazione

Appaltante ed al RUP per l'emanazione dell'atto di aggiudicazione, e per l'espletamento di tutte

le verifiche da effettuarsi sull'affidatario a norma di legge e di bando.

Dispone la pubblicazione del presente verbale sul sito istituzionale dell'ente nella sezione

amministrazione trasparente - bandi di gara e conti-atti.

Il Presidente della commissione giudicatrice alle ore 10:45 del 25 maggio 2022 dichiara chiusa la

seduta.

Di quanto sopra viene redatto il presente verbale che, letto ed approvato, viene sottoscritto come

segue.

Il Presidente

F.to Sordo Marina

Il componente verbalizzante

F.to Ingaramo dott. Gianluca ÌC^^G^H

Il componente

F.to Lanzetti Fabio



Informazioni riepilogative dell'offerta economica

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A :

G00037Codice richiesta di offerta

PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI
REFEZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE PER LA SCUOLA DELLINFANZIA,
PRIMARIA E DIPENDENTI COMUNALI, PER IL
PERIODO DAL 01/09/2022 AL 31/08/2027 RINNOVABILE
PER ULTERIORI 36 MESI

Oggetto

CIG 9159088E82

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa

Importo base di gara 799.000,00 €

STAZIONE APPALTANTE TITOLARE DEL PROCEDIMENTO

Stazione appaltante Comune di Villastellone

Codice Fiscale 01791460015

Indirizzo ufficio null n. null, null null (null)

Telefono

Fax

RUP SORDO MARINA

E-mail

DATI ANAGRAFICI DEL CONCORRENTE

Sodexo Italia SpARagione Sociale

00805980158Partita IVA

00805980158Codice Fiscale dell'impresa

Indirizzo sede legale Fratelli Gracchi n. 36, 20092 Cinisello Balsamo (MI)

0269684504Telefono

0269684558Fax

marco.andi@sodexo.comE-mail

sodexocommercialescu@legalmail.itPEC

Società per azioniTipologia societaria

MilanoProvincia sede registro imprese

00805980158Numero iscrizione registro imprese

Settore produttivo del CCNL applicato Turismo

Offerta sottoscritta da Miraglies Antonio

Pagina 1 di 218/05/2022 11:51:35



LAVORAZIONI E FORNITURE

Voce Descrizione UM Qtà Prezzo
Unitario

Totale (IVA
escl.)

1 PREZZO UNITRARIO PASTO cad 170.000,0
0 4,69 € 797.300 €

CRITERI DI VALUTAZIONE

797.300,00000 €  Offerta economica (in cifre)

settecentonovantasettemilatrecento/00  Offerta economica (in lettere)

OFFERTA

Numero giorni di validità offerta 180

Oneri della sicurezza aziendale 3.703,00 €

Costi manodopera 428.684,00 €

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Pagina 2 di 218/05/2022 11:51:35



Informazioni riepilogative dell'offerta economica

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A :

G00037Codice richiesta di offerta

PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI
REFEZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE PER LA SCUOLA DELLINFANZIA,
PRIMARIA E DIPENDENTI COMUNALI, PER IL
PERIODO DAL 01/09/2022 AL 31/08/2027 RINNOVABILE
PER ULTERIORI 36 MESI

Oggetto

CIG 9159088E82

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa

Importo base di gara 799.000,00 €

STAZIONE APPALTANTE TITOLARE DEL PROCEDIMENTO

Stazione appaltante Comune di Villastellone

Codice Fiscale 01791460015

Indirizzo ufficio null n. null, null null (null)

Telefono

Fax

RUP SORDO MARINA

E-mail

DATI ANAGRAFICI DEL CONCORRENTE

EURORISTORAZIONE SRLRagione Sociale

01998810244Partita IVA

01998810244Codice Fiscale dell'impresa

Indirizzo sede legale VIA SAVONA n. 144, 36040 TORRI DI QUARTESOLO

0444580699Telefono

0444583655Fax

info@euroristorazione.itE-mail

info.euroristorazione@pec.itPEC

Società a responsabilità limitataTipologia societaria

VicenzaProvincia sede registro imprese

01998810244Numero iscrizione registro imprese

Settore produttivo del CCNL applicato Turismo

Offerta sottoscritta da ONGARO GIULIANO

Pagina 1 di 220/05/2022 09:50:35



LAVORAZIONI E FORNITURE

Voce Descrizione UM Qtà Prezzo
Unitario

Totale (IVA
escl.)

1 PREZZO UNITRARIO PASTO cad 170.000,0
0 4,69 € 797.300 €

CRITERI DI VALUTAZIONE

797.300,00000 €  Offerta economica (in cifre)

settecentonovantasettemilatrecento/00  Offerta economica (in lettere)

OFFERTA

Numero giorni di validità offerta 180

Oneri della sicurezza aziendale 5.000,00 €

Costi manodopera 373.484,25 €

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Pagina 2 di 220/05/2022 09:50:35


	DC-2022-00433-00124
	VERBALE 1
	VERBALE 2
	OffertaEconomica  SODEXO
	OffertaEconomica EURORISTORAZIONE

